
Zarządzenie Nr 168a/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn 

na rok 2020. 

Na podstawie  art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1 ), w związku z  art.  15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 roku 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XV/87/19 Rady 

Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na 

2020 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 168/20 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 10 grudnia 2020 

roku uzupełnia się  o rozdysponowanie rezerwy celowej na wydatki majątkowe w kwocie 

11 850 zł, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

I  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz. 1649, poz. 2020, Dz.U. 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

SEKRETAi Z GMINY 

A 2ci.la  t Ącześniah 


	Page 1

